
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Victoria

Núm. 2.327/2023

DON JOSÉ ABAD PINO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUN-

TAMIENTO DE LA VICTORIA (CÓRDOBA).

DON PEDRO JACINTO JAÉN GONZÁLEZ, solicita celebrar

matrimonio civil en este Ayuntamiento, el día 3 de junio de 2023,

y que el mismo sea oficiado por la Teniente de Alcalde, doña In-

maculada Jiménez de Toro, visto el Auto del Registro Civil de

Córdoba expediente 67-S/2023 y de acuerdo con lo establecido

en el artículo 51 del Código Civil y 44 del ROF,

HE RESUELTO:

Delegar en la Teniente de Alcalde, doña Inmaculada Jiménez

de Toro, la celebración del matrimonio civil entre don Pedro Jacin-

to Jaén González y doña María José Haro Torres.

Lo que se hace público para general conocimiento.

La Victoria, 29 de mayo de 2023. Firmado electrónicamente por

el Sr. Alcalde, José Abad Pino.

Martes, 06 de Junio de 2023 Nº 105  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-06-06T07:57:13+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




